

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЁТ

(локальная ресурсная смета)

Наружное электроосвещение, СНТ «Лаптево»

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание : Наружное электроосвещение

Сметная стоимость : 434 439,66 руб.

Средства на оплату труда : 82 600,00 руб.

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 25-09-2019

№ п/п	Шифр, номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Ед. изм.	Количество единиц по проектным данным	Сметная стоимость, руб.	
					на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7
		Светильники, устанавливаемые вне зданий, с лампами: натриевыми	шт.	42	2646,23	111141,66
		Оплата труда рабочих		1		1800,00
		Зажим плашечный CD35	шт.	1	97,48	97,48
		Зажим прокалывающий P616R(6-120/1.5-16)	шт.	3	177,97	533,91
		Кабель ВВГнг-LS 3*1.5	м	2,38	33,11	78,80
		Труба гофрированная из полиамида 12мм с протяжкой	м	2,38	57,16	136,04
	прайс-лист	Светильник ЖКУ 33-70-001 -01G Рефлакс с лампами ДНаЗ /Рефлакс 70/G	шт	42	4855,00	203910,00
	прайс-лист	Кронштейн приставной на прямоугольную ж/б опору К1П-1,5-1,5-0,150-0,175	шт	42	2414,00	101388,00
		Сборка и подключение Шкафа силового электрического	шт.	1	18000,00	18000,00
		Оплата труда рабочих				7000,00
		Материалы(счетчик однофазный на 50А, шкаф электрический, автоматы защиты, СИП с гофрой на спуск и подъем)	шт.	1		10000,00
		Оплата труда рабочих			82600,00	
		Стоимость материалов			45541,66	
		Стоимость оборудования			305298,00	
		ВСЕГО ПО СМЕТЕ			434 439,66	

В расчете использованы розничные цены на использованное оборудование. При реальных закупках возможно получение скидок за оптовую закупку материалов и оборудования . Обоснование цен в приложенных ниже «принтскринах»



84 шт. 203910,00 руб.

Ваша корзина

Изображение	Наименование товара	Цена	Количество	Сумма	Удалить
	Светильник ЖКУ 33-70-001.01G Рефлекс	3794,00 руб.	<input type="text" value="42"/>	159348,00 руб. обновить корзину	<input type="checkbox"/>
	Лампа ДНаЗ / Рефлекс 70/G	1061,00 руб.	<input type="text" value="42"/>	44562,00 руб. обновить корзину	<input type="checkbox"/>

Гарантия на натриевые лампы - 2 года, на металлогалогенные лампы и светильники - 1 год.

Сумма: 203910,00 руб.



Москва, Нахимовский проспект, 32
8 (495) 798-02-77 (многоканальный)
8 (800) 600-45-77 (бесплатно по России)
Пн-Пт: 10:00 - 19:00
info@g-lights.ru



Светодиодные светильники и опоры освещения оптом и в розницу. Производство и продажа. Подбор, расчет, проектирование. Доставка по РФ. Работаем с 2010 года.

[О компании](#) | [Новостной блог](#) | [Каталог товаров](#) | [Бренды](#) | [Стать дилером](#) | [Контакты](#) | [Карта сайта](#)

«Грин Лайтс» — светодиодные светильники и опоры освещения / [Корзина товаров](#)

Корзина товаров

Товар	Описание	Наличие	Кол-во	Цена	Удалить
	Кронштейн приставной на прямоугольную ж/б опору К1П-1,5-1,5-0,150-0,175	<input type="checkbox"/> под заказ	<input type="text" value="42"/>	2414 руб.	<input type="checkbox"/>

Общая сумма заказа:

101 388,00 руб.



ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИН
«ЭЛЕКТРИК»
СветЭлектро.net

[ПРАЙС-ЛИСТ](#) [ДОСТАВКА И ОПЛАТА](#) [О КОМПАНИИ](#) [КОНТАКТЫ](#)

+7 (495) 645-80-34
8 (800) 77-555-78 info@svetelektro.net
Режим работы: Пн-Пт., с 9 до 18

КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ

Найдите свой товар...



(368 ТОВАРОВ)



КОРЗИНА

Товары в корзине

	Зажим плащечный CD35 97,46 руб.	<input type="text" value="42"/>	4094,08 руб.
	Зажим прокалывающий Р 616 R (6-120/1,5-16) 177,97 руб.	<input type="text" value="126"/>	22424,67 руб.
	Кабель ВВГнг-LS 3x1,5 ГОСТ 33,11 руб.	<input type="text" value="100"/>	3311,10 руб.
	Труба гофрированная из полиамида 12 мм с протяжкой темно-серая 57,16 руб.	<input type="text" value="100"/>	5716,25 руб.
Промежуточный итог			35546,10 руб.
Стоимость обработки и доставки			0,00 руб.
Всего			35546,10 руб.